kita suinteresuota šalimi. 

Suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsime pašalinti iš šio 
pirkimo ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmestas. 

Mes siūlome tokią nuotekų tinklų Vaižganto g. 32 Utenos mieste remonto darbų kainą 

eurais:  
be PVM 11509,01 € (vienuolika tūkstančių penki šimtai devyni eurai 01 centas) 
PVM 2416,89 € (du tūkstančiai keturi šimtai šešiolika eurų 89 centai).  
Bendra sutarties kaina su PVM 13925,90 € (trylika tūkstančių devyni šimtai dvidešimt penki 

eurai 90 centų). 

Įsipareigojame nuotekų tinklų Vaižganto g. 32 Utenos mieste remonto darbus, numatytus 
šiame pasiūlyme, atlikti per 2 mėn. nuo sutarties pasirašymo dienos.  

Vykdant sutartį, pasitelksime šiuos subrangovus: 

Eil.Nr

. 
Subtiekėjo